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86 §
Yhteistyösopimus, Urban Tech Helsinki hautomon operaattoritoi-
minta, Aalto Yliopisto

HEL 2021-003471 T 00 01 06

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä liitteenä (liite 1) olevan yhteistyösopi-
muksen, jolla Helsingin kaupunki ja Aalto Yliopisto sopivat yhteistyön 
muodosta helsinkiläisille startupeille suunnatun Urban Tech Helsinki 
hautomon operaattoripalvelujen ja valmennusohjelman toteuttamiseksi.

Samalla kansliapäällikkö valtuutti elinkeino-osaston innovaatiot ja uudet 
kokeilut -yksikön päällikön hyväksymään ja allekirjoittamaan yhteistyö-
hön liittyvät, mahdolliset hankinta- ja palvelusopimukset sekä laskut.

Sopimus astuu takautuvasti voimaan 1.1.2021 alkaen ja on voimassa 
31.12.2025 saakka. 

Helsingin kaupungilla on oikeus purkaa sopimus mikäli Innovaatiora-
hasto keskeyttää Urban Tech Helsinki hautomon rahoituksen.

Yhteistyön kokonaisarvo Helsingin kaupungille sopimuskaudella on 
1.428,000 euroa (alv 0). Tämä on 60 prosenttia yhteistyösopimuksen 
kokonaisrahoituksesta.

Kustannukset maksetaan talousarvion kohdalta 1 40 01, projektinume-
ro 3599772, kaupunginkanslian elinkeino-osastolle osoitetusta määrä-
rahasta.

Päätöksen perustelut

Kaupunkistrategian 2017–2021 mukaan Helsingin tavoitteena on olla 
Euroopan kiehtovimpia sijaintipaikkoja uutta luovalle startup-toiminnalle 
ja houkuttelevin osaamiskeskittymä yrityksille ja yksilöille. Elinkeinopoli-
tiikan painopisteiden 2018–2021 mukaan Helsinki on vuoteen 2025 
mennessä Euroopan johtava alusta kokeiluille ja uutta luovalle yritys-
toiminnalle. Kaupungin pysyvänä tehtävänä on kehittää yritysten toi-
mintaympäristöä, edistää helsinkiläisten työllistymistä ja mahdollistaa 
kestävä ja osaamiseen perustuvaa taloudellista kasvua. 

Puhtaisiin ja kestäviin kaupunkiratkaisuihin keskittyvä Urban Tech Hel-
sinki -hautomo synnyttää innovatiivisia ja kasvukykyisiä yrityksiä, jotka 
keskittyvät ratkaisemaan kaupunkien haasteita. Painopisteinä ovat eri-
tyisesti puhdas energia, liikkuminen, kestävä rakentaminen, kiertota-
lous/jätehuolto ja urbaani ruoantuotanto. Ratkaisut voivat osaltaan vas-
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tata jatkuvan kaupungistumisen sekä ilmaston lämpenemisen aiheut-
tamiin globaaleihin haasteisiin.

Helsingin kaupungin ja Aalto Yliopiston strategisessa kumppanuudessa 
määritellyssä kestävä ja toimiva kaupunki -teemassa ja tunnistetussa 
kestävä innovaatio- ja yrittäjyysyhteistyössä Urban Tech Helsinki hau-
tomotoiminta toteuttaa yhdessä määriteltyjä tarpeita ja tavoitteita, joita 
ovat mm. Kansainvälinen yhteistyö, näkyvyys ja viestintäyhteistyö sekä 
kansainvälisten osaajien työllistyminen.

Yhteistyön kohde ja tavoitteet

Tällä yhteistyösopimuksella Helsingin kaupungin elinkeino-osasto sopii 
yhdessä Aalto Yliopiston kanssa yhteisen hautomotoiminnan Urban 
Tech Helsingin toteuttamisesta Maria 01 ja Otaniemen kampuksille.

Toiminnan tavoitteena on vauhdittaa uusien kasvuyritysten syntymistä.

1. Tukee innovaatiota ja kasvua tutkimuksesta, asiantuntemukses-
ta ja yhteisöistä kansainväliseksi liiketoiminnaksi.

2. Kiihdyttää uusien yritysten syntymistä ja niiden kasvua.

3. Houkuttelee uusia osaajia ja yrityksiä Helsinkiin.

Hautomotoiminta on voittoa tavoittelematonta toimintaa. Se ei ota 
osuuksia yrityksistä. 

Sopimus astuu takautuvasti voimaan 1.1.2021 alkaen ja on voimassa 
31.12.2025 saakka. Helsingin kaupungilla on oikeus purkaa sopimus 
mikäli Innovaatiorahasto keskeyttää Urban Tech Helsinki hautomon ra-
hoituksen. 

Sopimuksen taustalla on Kaupunginhallituksen päätös HEL 2019-
009964 jossa elinkeinojaosto myönsi innovaatiorahastosta rahoitusta 
Urban Tech Helsinki hautomolle. Urban Tech Helsinki -hautomon ra-
hoittamisen katsottiin olevan perusteltu syystä, että se on linjassa kau-
punginhallituksen elinkeinojaoston 11.11.2019 41 § tekemän päätök-
sen kanssa.

Yhteistyösopimuksen perusteella sopimusosapuolten välille syntyy 
maksuvelvoitteita seuraavista kustannuksista: Helsingin kaupunki mak-
saa Aalto Yliopiston hautomotoiminnan operaattorihenkilöstön palkka-
kustannuksista ennalta sovitun kustannusjakosuhteen mukaisesti (Hel-
sinki 60% - Aalto Yliopisto 40%).
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Yhteistyöhön voidaan ottaa sopimuskaudella mukaan uusia organisaa-
tioita ja yhteistyökumppaneita. Näiden organisaatioiden liittymisestä 
päättää yhteistyösopimuksessa määritelty ohjausryhmä.

Lisätiedot
Taina Seitsara, erityissuunnittelija, puhelin: 093102505

taina.seitsara(a)hel.fi

Liitteet

1 Aalto-Hki Urban Tech agreement
2 Action Plan Urban Tech Helsinki

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Aalto Yliopisto Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
Liite 1
Liite 2

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 86 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 01.04.2021.


